
入札開札年月日

落札年月日 番号

自
契 約 期 間

至

落札者名 予 定 価 格 円

調査基準価格 円

基準評価値

施工体制 入札価格（円）⑤標準点 加算点 ①+②+③評価点入札者名 評価値 摘要
② 合計④① １回目 ２回目③

設 計 金 額
請負率 落札率 施 工 の 方 法 担 当 課 予 算 課（消費税及び

地方消費税を含む）

円 施行令167条の10の2②による

令和 6年10月16日事後審査型一般競争入札（施工体制確認型総合評価（簡易型））
11-52

執行調書（公表用） 令和 6年10月17日

工事名 一般県道鴛鴨みよし線ほか　水道管幹線新設工事（週休2日）

(路線名を含む)

令和 6年10月25日豊田市鴛鴨町地内
工事場所

令和 7年12月10日

三河商事（株）  
    369,490,000

    339,126,000

          2.706

※上記価格は、消費税及び地方消費税相当額を含まない

※基準評価値＝100/予定価格×10,000,000

三河商事（株）  
 20.00

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  137.67

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

   100

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 17.67

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  381,000,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  376,000,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

       3.661

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

※上記価格に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

    406,439,000 99.87% 99.87% 水道整備課 水道整備課

三河・フジイ建設共同企業体

3,730
三河・フジイ
建設共同企業体 決定

３回目

369,000,000

入札金額の３回目欄の金額は、地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号（地方公営企業法施行令第２１条
の１３第１項第８号）適用による金額である。



簡易型総合評価落札方式に関する評価（執行）調書 11-52

工事名 工事場所　　 豊田市鴛鴨町地内

【落札者決定基準 及び 総合評価結果】

配点 満点

0.00

0.17

0.00

1.00

0.50

２億１，０００万円以上

65点以上 複数有

２億１，０００万円以上

水道施設工事 65点以上 有

H26.4～ １億１，０００万円以上

65点以上 有

2

1

週休２日制
工事

1

CCUSの活
用

1 1 1

２億１，０００万円以上 監理技術

65点以上 複数有

２億１，０００万円以上 監理技術

水道施設工事 65点以上 有

H26.4～ ２億１，０００万円以上 担当技術

65点以上 有

1

1

1

1

1

0.5

1

1

2

1

その他 品質管理 1 1 1

１億１，０００万円以上

65点以上 有

水道施設工事 ６，０００万円以上

H26.4～ 65点以上 有

CCUSの活用 1 1 1

1

1

1

0.5

その他 品質管理 1 1 1

17.67

100

137.67

369,000,000

3.730

落札

企
業
の
施
工
実
績
等

CCUSへの事業者登録

企
業
の
技
術
力

企
業
の
施
工
実
績 CCUSへの事業者登録

企
業
の
技
術
力

過去10年
間の施工

実績

技
術
者
能
力

過去10年
間の施工

実績

優良業者
の認定

社会問題
への貢献

ファミリー・フレンドリー等

その他災害協定締結

ISO9001

環境対策

２か年連続

災害対策

２年（１か年のみで可）
当該業種における豊田市、豊田市上下水道局又
は豊田市土地開発公社が前年度又は当年度に

発行した取組証

障がい者雇用

2

一般県道鴛鴨みよし線ほか　水道管幹線新設工事（週休2日）

評価点

施
工
計
画

工程管理

10施工管理

安全管理

代表構成員

評価項目 計
三河・フジイ建設

共同企業体

受

注

機

会

の

確

保

市内事業者の活用 2

3

効果に対する評価 1

3

3

ISO9001

信
頼
性
・
社
会
性

6

35

100

ISO14001
1

2

エコアクション21
環境対策

社

会

貢

献

地

域

貢

献

災害対策

防災安全協定又は
水道復旧活動協定 1

その他災害協定締結

過去10年間
の施工実績

2

1

1

入札書記載金額（税抜き）

評価値（評価点／金額×10,000,000）

摘　要

評価点総合計

加算点合計

標準点

施工体制確保の確実性
施工体制評価点

品質確保の実効性
20 20

10

10

4

3

3

2 2

2

1

3

32

1

1

1

0

1

1

2

1

1

1
とよたＳＤＧｓパートナーの登録

1

エコアクション21

16

1

防災安全協定又は
水道復旧活動協定

構　成　員

地
域
貢
献

企
業
の
信
頼
性
・
社
会
性

社
会
貢
献

温暖化防止策

ISO14001

1

厚生労働大臣の認定
（認定マーク：くるみん等）等

保護観察対象者等の雇用

1



入札又は見積合せ 入札番号
場所

件　　　　　名

場　　　　　所

設 計 金 額予　定　価　格 (消費税及び地方消費税を含む)

(税　抜)

最低制限価格
担 当 課低入札調査基準価格

(税　抜)

落　札　金　額

入札書記載金額

落 札 業 者 名

入 札 金 額
入 札 業 者 名

第　一　回 第　二　回 第　三　回

入札執行調書

令和６年１０月１６日 午後１時３０分
11-58

上下水道局　総務課

下水第２工区　水道管下水道関連支障移転工
事(週休2日)

豊田市西山町地内

\19,180,000
\21,098,000

\16,660,000
水道維持課

────────────

\18,326,000

\16,660,000

（有）八百正住宅機器

　入札金額の３回目欄の金額は、地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号（地方公営企業法施行令第２１条の
１３第１項第８号）適用による金額である。同額の場合地方自治法施行令第１６７条の９の規定によりくじにて決定。

1/1

（有）八百正住宅機器 \16,660,000
落札

豊水管工（有） \19,000,000


